– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

Advanced Card Systems Holdings Limited
龍傑智能卡控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股票代號：2086）

自願公告

潛在新業務

龍傑智能卡控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱為「本集團」）之董事（「董
事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團有意發展及從事與科技領域相關的投資及
資產管理業務（「潛在新業務」）。本集團目前正在探討並將採取相關步驟以取得
進行潛在新業務之相關資格，包括但不限於香港證券及期貨條例（第 571章）之
發牌規定（如適用）。

儘管本集團有意開拓潛在新業務，本集團現時之主要業務為智能卡產品、軟件
及硬件之開發、銷售及分銷，並提供智能卡相關服務，而現時之主要業務將繼
續為本集團之核心業務。董事會預期，潛在新業務有助擴大本集團業務組合及
擴闊收入來源，從而盡可能提升其財務表現。本公司將於適當時候根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則另行刊發有關潛在新業務之公告。

– 2 –

本集團可能會或可能不會落實或最終從事潛在新業務。股東及本公司有意投
資者於買賣股份及╱或本公司其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
龍傑智能卡控股有限公司

彭放
行政總裁

香港，二零一七年八月一日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事童甫先生、王浩先生、彭放先生、張
陶先生及黃智豪先生；以及三名獨立非執行董事郭眈先生、江澄曦女士及嚴繼
鵬先生。

* 僅供識別